保亭黎族苗族自治县司法局

关于委托开展保亭县2024年度法治建设考核评估项目询价公告

根据工作需要，现委托第三方开展保亭县2024年度法治建设考核评估，并对评估项目开展询价工作,欢迎具有完成本项目能力的机构报名参与报价。现就有关事项公告如下：

一、项目基本情况

（一）项目名称：保亭县2024年度法治建设考核评估项目。
（二）项目预算：评估研究经费不超过14万元，主要包含研究设计费、材料审核评估费、分析报告费、文印费等必要支出项目。
（三）项目需求：

1.项目建设目标。开展保亭县2024年度法治建设考核评估并形成评估报告。
2.项目实施内容。按照2024年度海南省法治建设考核指标体系、《保亭黎族苗族自治县贯彻落实〈党委主要负责人履行推进法治建设第一责任人职责规定〉工作责任清单》《乡镇党委主要负责人履行推进法治建设第一责任人职责清单》对全县各乡镇、各部门开展评估。
二、完成时限：项目完成不超过2024年11月10日。
三、服务商资质要求
（一）在中华人民共和国内注册，正常运行的，具有独立承担民事责任能力的独立法人（企业需提供营业执照、税务登记证、组织机构代码证复印件或者三证合一复印件，事业单位需提供事业单位法人证书）；

（二）在海南有固定场所、人员；

（三）有依法缴纳社会保障资金的良好记录（需提供近一年内任意一个月的社保缴费记录复印件）；

（四）具备相关法律法规、规章规定的参加本项目应当具备的条件。

（五）具有相关工作经验的机构优先。
四、提供报价资料

（一）企业需提供有效的营业执照副本、社会统一信用代码证、税务登记证复印件或者三证合一复印件，事业单位需提供有效的事业单位法人证书复印件，复印件上应当标注“复印件与原件核对无误”；

（二）书面报价方案；

（三）法定代表人身份证复印件；如报价方代表不是法定代表人，须提供法定代表人授权书及被授权人身份证复印件；

（四）2023年9月至2024年9月期间任意两个月的纳税凭证的复印件；

（五）在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）没有列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单（查询结果截图）。
以上内容均需加盖单位公章。如发现虚假资料，投标单位承担由此产生的一切后果，保亭黎族苗族自治县司法局有权单方面终止合同及要求中标单位赔偿由此产生的一切损失。

五、中标服务机构的确定

根据投标单位资质及报价情况综合考评确定中标服务机构。

六、报价截止时间和地点

（一）截止时间：2024年10月22日下午17:30（北京时间）前截止，逾期不候。

（二）地点：海南省保亭黎族苗族自治县保城镇南环路5号司法局。

（三）联系电话：83666055。

（四）报送方式：提供纸质件密封（加盖公章），并标注“报价材料”，递交至上述地址（现场报名）。

（五）递交材料要求：请有意向参与本项目的报价单位，认真阅读各项内容，并按以上确定的时间、地点，如实提供报价资料，加盖单位公章。

附件：报价一览表

保亭黎族苗族自治县司法局

2024年10月15日

附件
报价一览表
项目名称：保亭县2024年度法治建设考核评估
	序号
	开展保亭县2024年度法治建设考核评估（元）

报价人全称（盖章）：

授权代表（签字）：

日    期：